
 

 

Poz. 124 

POSTANOWIENIE NR 5 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie terminów zwyczajnych posiedzeń Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 1 ust. 2 i 3 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
22 lipca 2024 r. w sprawie terminów zwyczajnych posiedzeń Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego w roku akademickim 2024/2025 (Monitor UW z 2024 r. poz. 242  
z późn. zm.) w § 1 pkt 2 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„–   30 kwietnia 2025 r.”. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


